
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav *S00RX018LJ6P*

S00RX018LJ6P

O B J E D N Á V K A
Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení Objednávka číslo : DO/0924/2019/OM
a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 22.07.2019
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění : 30.08.2019

Dodavatel : Odběratel :
baufloor s.r.o. Město Břeclav
Přímětická 1774/22 nám. T. G. Masaryka 3
66902 Znojmo 69081 Břeclav

IČO: 02632969 IČO: 00283061 Bankovní spojení:
DIČ: CZ02632969 DIČ: CZ00283061 19-1832790257/0100

Předmět objednávky

77/19/VALA BauFloor, DŚ, suterén, nátěry podlah
Objednáváme u Vás speciální nátěrové práce při opravě podlahy chodeb v suterénu administrativní budovy Domu školství,
17. listopadu 1a v Břeclavi. Jedná se o opravu místností o celkové podlahové výměře cca 201 m2 pro její další využití.
Objednáváme speciální dvousložkový epoxidový nátěr po celé ploše místností a 5 cm soklu podél bočních stěn. Nátěr bude
po vytvrdnutí vysoce mechanicky odolný proti otěru a odření, bude lesklý, omyvatelný a chemicky stálý vůči čistící
prostředkům a ropným produktům. Odstín nátěru dle výběru technika OM - RAL 7040.

Objednáváme následující práce včetně dodávky materiálu:
-    Vyčištění povrchu místnosti od nečistot a vysátí prachu na ploše cca 201 m2.
-    Odstranění nesoudržného materiálu z povrchu podlah. Oprava prasklin a spár.
-    Přebroušení betonové stěrky strojní bruskou s odsáváním na ploše cca 201 m2.
-    Hloubková penetrace celého povrchu chodeb na ploše cca 201 m2.
-    Ochranný nátěr 2x dvousložkový VULM s odstínem šedým RAL 7040
-    Nátěr soklu po obvodu místnosti 5 cm.
-    Úklid místa prací a ekologická likvidace odpadů.

Termín zahájení prací obratem po obdržení objednávky. Termín dokončení zakázky do 30. 7. 2019.
Celková cena zakázky dle vaší cenové nabídky je max. do 110 000 Kč bez DPH.

Pro podrobnější informace volejte technického pracovníka odboru majetkového Vítězslava Valu, tel. číslo 731 428 206,
který je odpovědný za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Cena plnění: 110 000,00 Kč
Cena plnění (včetně DPH): 110 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového
Město Břeclav

Vyřizuje: Vala Vítězslav Podpis příkazce operace:
Telefon:



Fax: Podpis správce rozpočtu:
E-mail: Vitezslav.Vala@breclav.eu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.
Datum:

Razítko a podpis:


		2019-08-12T08:02:38+0000
	Not specified


		2019-08-16T05:43:56+0000
	Not specified




